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Datum: 15.02.2003 
 
 

Z A P I S N I K 
 
 
občega zbora, ki je bil dne 15.02.2003 ob  19.00  uri na Lošci 29, Vrhnika  
 
 
PRISOTNI: 
Vinko Tomšič, Boštjan Verbič, Mojca Verbič, Ivan Protner, Urška Ravnihar, Želko Grubič, 
Tomaž Gorenc, Anže Verbič  
 
Odsotnost je opravičila Verbič Barbara in Alojz Tomšič.. 
 
Prisotni so se sestali z namenom, da se dogovorijo o nadaljnem delovanju društva. 
 

Sprejet je bil naslednji 
d n e v n i  r e d: 
 

1. Izvolitev delovnega predsednika, zapisnikarja in dveh overovateljev. 
2.  Ugotavljanje sklepčnosti. 
3.  Sprejem novih članov. 
4.  Obravnava in sprejem novega statuta. 

  
Ad 1/ 
Za delovnega predsednika je bil izvoljen Boštjan Verbič, za zapisnikarja Mojca Verbič, za 
overovitelja zapisnika pa Tomaž Gorenc in Ivan Protner.  
 
Ad 2/ 
Zbor ugotavlja, da je prisotno 5 čanov društva, 2 člana pa sta odsotna, z tem potrjuje, da je 
obči zbor društva skepčen.   
 



 
Ad 3/ 
Na predlog Boštjana Verbiča, je obči zbor soglasno sprejel naslednje nove člane: 

1. Žele Grubič, Jamnik 30, Vrhnika 
2. Tomaž Gorenc, Mirke 16, Vrhnika 
3. Anže Verbič, Lošca 29, Vrhnika 

 
Ad 4/ 
Po daljši razpravi se soglasno sprejmejo naslednji sklepi: 
 
Sklep 1:  novi člani društva lahko postanejo samo kandidati, ki imajo tekmovalno vozniško 
licenco zveze, katere član je društvo. 
    
Sklep 2: UO društva lahko na pobudo drugih članov društva soglasno sprejme kandidata, ki 
pa mora imeti  fukcionarsko ali komisarsko licenco zveze, katere član je društvo. 
 
Sklep 3: Uvede se novo kategorijo članstva: PODPORNI ČLAN. Podporni član ima vse 
pravice in dolžnosti kot član, z tem da ne more biti izvoljen v organe društva, na sestankih on 
OZ lahko razpravlja in daje pobude, ne more pa glasovati. 
 
Sklep 4: soglasno se sprejme, da je članarina za člane in podporne člane enotna in za leto 
2003 znaša 5.000,00 sit.   
 
Sklep 5: v razpravi je ugotovljeno, da je potrebno zaradi zgornjih sprememb popraviti statut 
društva. Statut društva se spremeni kot sledi: 
 
Poglavje: III. ČLANSTVO   
                                                        8.člen 
 
        Člani društva so lahko vsi člani, ki so članstvo pridobili pred 16.02.2003. Nove člane 
sprejme UO. Novi člani morajo imeti vozniško tekmovalno licenco zvez katerih član je 
društvo ali  licenco športnega funkcionarja zvez katerih član je društvo.      
        Vsakdo, ki sprejema statut društva, plača članarino in ne izponjuje pogojev iz prejšnjih 
dveh odstavkov, lahko postane podporni član društva.  
        Če se v društvo včlani mladoletna oseba do dopolnjenega 7. leta starosti, podpiše 
pristopno izjavo njegov zakonit zastopnik, za mladoletnika od 7. leta do dopolnjenega 15. leta 
starosti, pa mora pred njegovim vstopom v društvo podpisati soglasje njegov zakoniti 
zastopnik. 
        Član društva lahko postane pod enakimi pogoji tudi tujec. 
  

9. člen  
 

Članstvo ali podporno članstvo v društvu preneha: 
− s prostovoljnim izstopom,   
− s črtanjem, 
− z  izključitvijo  na  podlagi odločbe disciplinske komisije, 
− s smrtjo. 
 



Člana ali podpornega člana črta iz članstva UO, če ta kljub opominu ne plača članarine v 
tekočem letu. 
Član prostovoljno izstopi iz društva, če upravnem odboru pošlje  pisno izjavo o izstopu. 
O izključitvi člana ali podpornega iz društva odloča disciplinska komisija. 
 
 

10. člen  
 
Pravice in dolžnosti članov društva so: 
− da spoštujejo statut društva, 
− da uresničujejo  odločbe in sklepe organov društva, 
− da sooblikujejo in uresničujejo program društva, 
− da si prizadevajo za pridobitev finančnih in materialnih sredstev za delo društva  ter  

sprejemajo  vsakoletni zaključni račun društva, 
− da volijo, so izvoljeni ter delujejo v organih društva, 
− da  predlagajo in sprejemajo  nagrade  in pohvale za delo v društvu ter za  dosežene 

uspehe. 
 
Pravice in dolžnosti podpornih članov društva so: 
− da spoštujejo statut društva, 
− da uresničujejo  odločbe in sklepe organov društva, 
− da sooblikujejo in uresničujejo program društva, 
− da si prizadevajo za pridobitev finančnih in materialnih sredstev za delo društva  ter  

sprejemajo  vsakoletni zaključni račun društva, 
− da  predlagajo in sprejemajo  nagrade  in pohvale za delo v društvu ter za  dosežene 

uspehe. 
 
 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 21.30 uri. 
 
 
 
Predsednik:                                                                       Zapisnikar: 
Verbič Boštjan                                                                  Mojca Verbič 
…………………..                                                            …………………… 
 
 
Overovatelj:                                                                      Overovatelj: 
Ivan Protner                                                                      Tomaž Gorenc 
………………….                                                             …………………… 


